Chiarimento n. 4

Domanda

1. In riferimento ai mezzi da mettere in disponibilita del servizio, indicato nella tabella di pag. 5 del
Capitolato, e specificatamente ai n. 3 mezzi in h12 si chiede di specificare la fascia oraria di impiego del
terzo mezzo.

Risposta

Si precisa che, come indicato nella tabella di cui all’ art. 2, lett. b del Capitolato, le tre ambulanze
attivate con copertura hl2 operano secondo le seguenti fasce orarie: due mezzi nella fascia oraria
8:00 — 20:00 e un mezzo nella fascia oraria 7:00 — 19:00.

Domanda

2. In riferimento all’art. 18.1 e specificatamente al Criterio “Caratteristiche tecniche ed efficacia nella
gestione (utilizzo, manutenzione, sostituzione, pulizia, lavaggio) dei veicoli compreso il relativo

_ equipaggiamento, si chiede di confermare che la dicitura “compreso il relativo equipaggiamento” trattasi di
refuso stante che quanto richiesto e gia previsto al Criterio “Numero, caratteristiche tecniche ed efficacia
nella gestione (utilizzo, manutenzione, sostituzione, riserva) delle attrezzature.

Risposta

Non si tratta di un refuso. 1l criterio indicato all’articolo 18.1 n. 2 sub 2 si riferisce alle
attrezzature/ presidi mentre il criterio 3 sub 2 si riferisce ai mezzi.




